
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015015 - Sistem Digital dan Gelombang

: 2B

Jadwal Kuliah R.FT402 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Kontrak Kuliah dan Pengenalan Sistem Digital  31 ESTU SINDUNINGRUM

 2 Senin

17 Mar 2025

Sistem bilangan.  30 ESTU SINDUNINGRUM

 3 Senin

24 Mar 2025

Konversi Sistem kode & gerbang logika.  31 ESTU SINDUNINGRUM

 4 Sabtu

12 Apr 2025

Teori Komponen sistem digital & gerbang logika  31 ESTU SINDUNINGRUM

 5 Senin

14 Apr 2025

Gerbang logika serta kanonik SOP dan POS (variabel 

fungsi).

 31 ESTU SINDUNINGRUM

 6 Senin

21 Apr 2025

Penyederhanaan rangkaian digital dengan Karnaugh 

Map (K-Map).

 31 ESTU SINDUNINGRUM

 7 Senin

28 Apr 2025

Materi QUIZ dan persiapan UTS  31 ESTU SINDUNINGRUM

 8 Senin

5 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  31 ESTU SINDUNINGRUM
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Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015015 - Sistem Digital dan Gelombang

: 2B

Jadwal Kuliah R.FT402 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

Aljabar Boolean, Teorema De-Morgan & 

Penyederhanaannya.

 31 ESTU SINDUNINGRUM

 10 Senin

26 Mei 2025

Aritmatika Digital. Komplemen 1 dan 2  31 ESTU SINDUNINGRUM

 11 Jumat

30 Mei 2025

Teori dan rangkaian register serta counter.  31 ESTU SINDUNINGRUM

 12 Senin

2 Jun  2025

Rangkaian Aritmatika  31 ESTU SINDUNINGRUM

 13 Senin

9 Jun  2025

Encoding dan decoding.  31 ESTU SINDUNINGRUM

 14 Senin

16 Jun  

2025

QUIZ dan teori Flip flop.  31 ESTU SINDUNINGRUM

 15 Senin

23 Jun  

2025

Multiplexing & Demultiplexing. QUIZ dan Kisi2 UAS.  31 ESTU SINDUNINGRUM

 16 Senin

7 Jul 2025

Evaluasi Akhir Semester.  31 ESTU SINDUNINGRUM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

15-7-2025
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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015015 - Sistem Digital dan Gelombang

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 12 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 30 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2403015006 PERDYLASTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2403015010 TAUFIK HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2403015013 AAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2403015016 HARIS YULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2403015019 DIANDRA HARRY SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2403015022 M. ZAKY AULIA HILMI S. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2403015027 TEGAR FATURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403015031 ALBI BANI RUSAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403015035 GIFTA ANANDA AGHNAA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403015038 MUHAMMAD KHAIRUL MAHFUZH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2403015039 MUTHIA MU'ADZARAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2403015042 MUHAMMAD AKHTAR ILYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403015049 AISHAWA PUTRI DAVIORDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2403015052 YANRA DEA MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2403015055 ARIQ GUSMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2403015058 LUTHFIYAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2403015061 LOVENDO DANUARTHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2403015064 MUHAMMAD IRFA'I 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2403015067 DARELL YAGZHAN FIRJATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2403015071 MARLO FATUR RIZIQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2403015075 FADLI YUSRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015015 - Sistem Digital dan Gelombang

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 12 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 30 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403015078 MUHAMMAD WILDAN FAIZ ALTHAFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2403015081 PRAYUDA ADHITAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2403015084 FAHREZI REVANUR IKHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2403015087 MUHAMAD AFFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2403015090 DEDE AMELIA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2403015093 ABDULLAH NAWAP LUKMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2403015100 LAYLA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2403015103 RAHMAWATI FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2403015106 MAULANA MALIK IBRAHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2403015111 MUHAMMAD SAYYID AZZUHDI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  30  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Digital dan Gelombang

2B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2403015006 PERDYLASTA  80 80  80 80 A 80.00

 2 2403015010 TAUFIK HIDAYAT  71 71  71 71 B 71.00

 3 2403015013 AAN  69 69  69 69 B 69.00

 4 2403015016 HARIS YULIANTO  68 68  68 68 B 68.00

 5 2403015019 DIANDRA HARRY SAPUTRA  66 66  66 66 C 66.00

 6 2403015022 M. ZAKY AULIA HILMI S.  68 68  68 68 B 68.00

 7 2403015027 TEGAR FATURRAHMAN  71 71  71 71 B 71.00

 8 2403015031 ALBI BANI RUSAJI  61 61  61 61 C 61.00

 9 2403015035 GIFTA ANANDA AGHNAA  82 82  82 82 A 82.00

 10 2403015038 MUHAMMAD KHAIRUL MAHFUZH  61 61  61 61 C 61.00

 11 2403015039 MUTHIA MU'ADZARAH  69 69  69 69 B 69.00

 12 2403015042 MUHAMMAD AKHTAR ILYAS  68 68  68 68 B 68.00

 13 2403015049 AISHAWA PUTRI DAVIORDA  80 80  80 80 A 80.00

 14 2403015052 YANRA DEA MAULANA  61 61  61 61 C 61.00

 15 2403015055 ARIQ GUSMILA  68 68  68 68 B 68.00

 16 2403015058 LUTHFIYAH RAMADHANI  80 80  80 80 A 80.00

 17 2403015061 LOVENDO DANUARTHA  77 77  77 77 B 77.00

 18 2403015064 MUHAMMAD IRFA'I  63 63  63 63 C 63.00

 19 2403015067 DARELL YAGZHAN FIRJATULLAH  59 59  59 59 C 59.00

 20 2403015071 MARLO FATUR RIZIQY  69 69  69 69 B 69.00

 21 2403015075 FADLI YUSRA  69 69  69 69 B 69.00

 22 2403015078 MUHAMMAD WILDAN FAIZ ALTHAFAH  80 80  80 80 A 80.00

 23 2403015081 PRAYUDA ADHITAMA  66 66  66 66 C 66.00

 24 2403015084 FAHREZI REVANUR IKHSAN  72 72  72 72 B 72.00

 25 2403015087 MUHAMAD AFFAN  70 70  70 70 B 70.00

 26 2403015090 DEDE AMELIA RAHMAN  70 70  70 70 B 70.00

 27 2403015093 ABDULLAH NAWAP LUKMAN  66 66  66 66 C 66.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Digital dan Gelombang

2B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2403015100 LAYLA KHAIRANI  62 62  62 62 C 62.00

 29 2403015103 RAHMAWATI FAUZIAH  72 72  72 72 B 72.00

 30 2403015106 MAULANA MALIK IBRAHIM  68 68  68 68 B 68.00

 31 2403015111 MUHAMMAD SAYYID AZZUHDI  60 60  60 60 C 60.00

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Ttd


